
 

1 
 

Zápis č. 2/22 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

ze dne 25. 4. 2022 

 
Místo:     Plzeň – Area Bory 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Kovářová Jana, Lhotáková Vladimíra Ing., Mentlíková Eva Ing.                                                   
Omluveni:     Hanáková Jana, Kodadová Michaela 
Sekretář:     Paleček Jan Ing.     
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze OV 
2. Informace o jednání Rady ČJF 
3. Informace o jednání VV 
4. Informace k čerpání rozpočtu oblasti 
5. Plán OCM podzim 2022, rozpočet 
6. Organizace OM skoky, drezura, pony, floty, deky, poukázky 
7. Vyhodnocení sportovců 2020, 2021 
8. Různé (podpora pořadatelům, evidence, vyplácení – termín) 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno s tím, že body 5., 6. a 7. minulého zápisu jsou v řešení tohoto zápisu. 
 
Bod 2.: Informace z jednání Rady ČJF podala Ing. Mentlíková. Rada zasedala 17. 3. 2022 – viz zápis, uvedený 
v JISu pro členy ČJF. 
 
Bod 3.: Informace z jednání VV ČJF podala Ing. Mentlíková. VV zasedal 7. 4. 2022 - viz zápis, uvedený v JISu 
pro členy ČJF.  
 
Bod 4.: Rozpočet oblasti je závislý na konečném objemu přidělených finančních prostředků, který ještě není 
definitivní. Ke dni konání schůze byl stav hospodaření oblasti +14.777,- Kč. 
 
Bod 5.: Oblast počítá s konáním dvou skokových a dvou drezurních OCM v měsících listopad a prosinec 2022. 
 
Bod 6.: Pro OM v disciplínách skoky, drezura a pony budou zajištěny pro první tři umístěné medaile a šerpy, pro 4. 
až 6. místo floty, pro první místa deky a pro děti poukázky. Medaile, šerpy a floty zajistí Ing. Lhotáková, deky a 
poukázky zajistí Ing. Mentlíková. 
 
Bod 7.: Vyhodnocení za sezonu 2020 a 2021 s předáním upomínkových předmětů proběhne vždy na příslušném 
OM disciplíny. 
 
Bod 9.: Různé: 

a) Podpora pořadatelům v letošním roce bude řešena na konci roku zpětně v závislosti na stavu oblastních 
financí. 

b) Od začátku letošního roku bude pořadatelům ZZVJ proplácena náhrada za užívání areálu ve výši 2.000,- 
Kč při počtu adeptů do 12 a 3.000,- Kč při počtu 13 a více – částka je za jeden den. 

c) Podporu pro umístěné v Jump Tour 2021 zajistí - Ing. Mentlíková poukázky, Ing. Paleček finance. 
 
Příští schůze: Bude svolána dle potřeby.      Zapsal: Jan Paleček    

                 


